
 

Dz.03.0021.21.2020 

 

Uchwała Nr XXI / 262 /2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku GS-02.6871.1.4.2013.JK.   
 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit.  k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                       

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 3  na zawarcie 

umowy najmu 50 m² powierzchni dachu z firmą P4 sp. z o. o. z przeznaczeniem na dalszą 

eksploatację istniejącej stacji bazowej telefonii komórkowej.  

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Marcin Smolski 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz    

w odpowiedzi na wniosek Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa znak:                                                            

GS-02.6871.1.4.2013.JK.   
  

 


